

PlusMontage ApS

Marie Bregendahlsvej 57, 7430 Ikast

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 36 93 17 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Thomas Stentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlusMontage ApS
Marie Bregendahlsvej 57
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 93 17 52
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Thomas Stentz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.547.692 mod 15.573.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261.580 mod 317.901 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	17.547.692	15.573.639
1 Personaleomkostninger	-15.161.145	-14.800.409
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-549.460	-356.006
Andre driftsomkostninger	-195.490	0
Driftsresultat	1.641.597	417.224
Andre finansielle indtægter	0	425
Øvrige finansielle omkostninger	-12.675	-4.765
Resultat før skat	1.628.922	412.884
2 Skat af årets resultat	-367.342	-94.983
Årets resultat	1.261.580	317.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.261.580	317.901
Disponeret i alt	1.261.580	317.901

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	600.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	926.028	602.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.028</u>	<u>602.145</u>
5	Deposita	13.000	13.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.539.028</u>	<u>615.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	217.966	204.005
	Varebeholdninger i alt	<u>217.966</u>	<u>204.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.249.116	2.782.148
	Udskudte skatteaktiver	0	6.712
	Andre tilgodehavender	0	103.637
	Periodeafgrænsningsposter	332.278	181.056
	Tilgodehavender i alt	<u>3.581.394</u>	<u>3.073.553</u>
	Likvide beholdninger	288.889	286.095
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.088.249</u>	<u>3.563.653</u>
	Aktiver i alt	<u>5.627.277</u>	<u>4.178.798</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>1.208.534</u>	<u>-53.048</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.288.534</u>	<u>26.952</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>136.010</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.010</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.690.455	2.518.745
	Selskabsskat	224.620	0
	Anden gæld	<u>1.287.658</u>	<u>1.633.101</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.202.733</u>	<u>4.151.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.202.733</u>	<u>4.151.846</u>
	Passiver i alt	<u>5.627.277</u>	<u>4.178.798</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.043.105	12.518.320
Pensioner	1.576.940	1.474.636
Andre omkostninger til social sikring	157.983	179.704
Personaleomkostninger i øvrigt	383.117	627.749
	<u>15.161.145</u>	<u>14.800.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.620	0
Årets regulering af udskudt skat	142.722	94.983
	<u>367.342</u>	<u>94.983</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>600.000</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.060.668	492.925
Tilgang i årets løb	1.068.833	567.743
Afgang i årets løb	<u>-322.925</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.806.576</u>	<u>1.060.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-458.523	-102.517
Årets afskrivninger	-549.460	-356.006
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>127.435</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-880.548</u>	<u>-458.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>926.028</u>	<u>602.145</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-53.046	-370.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.261.580</u>	<u>317.901</u>
	<u>1.208.534</u>	<u>-53.048</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/9 2018
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.347.424</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>30.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.377.424</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 780 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.347 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders husleje. Den årlige leje udgør 63 t.kr.